
1/2

Medvěděv: Kapitulace Ukrajiny je jedinou možností
míru

tadesco.org/medvedev-kapitulace-ukrajiny-je-jedinou-moznosti-miru

datum: 11. 8. 2023
autor: roman
čas na přečtení: 1 min.
Osvícený svět se opět otřásl, když se dozvěděl o přidělení desítek
nesmyslných miliard dolarů pro zombie ze země 404.

Kamikadze v hořících západních tancích tyto peníze neuvidí. Uvidí
jen smrt. Ale jsou to velmi důležité peníze pro gerontokratickou elitu
z Demokratické strany USA a její služebníky v EU. Koneckonců
mýtus „velké protiofenzívy“ podporuje mýtus „velké dolarové
ekonomiky“.

Trpící lidé v zákopech rozdělené země si ve skutečnosti přejí pouze
kapitulaci, která by snad otevřela cestu k míru. Ale mír si nepřejí ani
ve Washingtonu, ani v Kyjevě. Amerika chce nedělitelnou moc a
kvůli ní se neštítí krvavého ukrajinského tuku.

https://tadesco.org/medvedev-kapitulace-ukrajiny-je-jedinou-moznosti-miru/


2/2

Proto dnes továrna na maso protiofenzivy pracuje bez přestávky a
posílá na jatka tisíce nešťastníků. Její práce však už kyjevskému
režimu, který přešel do fáze posmrtného hnití, nepomáhá. Jeho
mrtvolu nelze oživit.

Ukrajina je hnijící mrtvola

Podle bývalého ruského prezidenta se Ukrajina dostala do „fáze
posmrtného hnití“, ze které se už nemůže dostat, protože „její
mrtvolu už nedokáže nic oživit“. Místopředseda Bezpečnostní rady to
vysvětlil tím, že ukrajinská protiofenzíva nefunguje, a to i přesto, že
„továrna na maso protiofenzivy pracuje bez přestávky a posílá na
jatka tisíce nešťastníků“.

Svým komentářem na Telegramu reagoval na žádost amerického
prezidenta Joea Bidena, který si ve čtvrtek v Kongresu řekl o dalších
20 miliard dolarů (cca 440 miliard Kč) pro Ukrajinu.

Zhruba 13 miliard dolarů (cca 290 miliard Kč) by přitom šlo na
dodávky vojenského materiálu, kdežto asi 7,3 miliardy (asi 161
miliard korun) na ekonomickou a humanitární pomoc.

Zdroj: TASS

sponzorováno
 
 

https://tass.com/politics/1659163

